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Honduras: Ny militärkupp möts med folklig mobilisering

	 

 

 Hög militär pekar ut konspiratörer för en ny kupp i Honduras - kuppmakare utpekade

Chefen för de väpnade styrkornas gemensamma stab, viceamiral José Jorge Fortín har offentliggjort namnen på de personer som nu

organiserar en komplott i  hemlighet för att genomföra en statskupp mot president Xiomara Castro i Honduras.

"Dessa militärer organiserar för närvarande i det fördolda en komplott för att genomföra en statskupp mot president Xiomara

Castro."

Militärchefen pekade ut namnen under en ceremoni för flottstyrkan förra helgen, efter att han avslutat sitt tal pekade han ut

konspiratörerna och gav dem ett meddelande:

"Jag vill inte missa detta tillfälle att säga följande: general Hung Pacheco, nej till statskupper; general Isaías Barahona, nej till

statskupper; General Romeo Vásquez - känd för katastrofen [statskuppen 2009] - nej till statskupper; General Maldonado Gáleas, nej

till statskupper!

Ha en bra vind och ett bra hav".

Det bör noteras att viceamiral Fortíns agerande för att försvara lagen inte har fallit den pensionerade generalen Isaías Barroso

Barahonar i smaken.  Isaías Barahonar, som sade att han "aldrig" hade sett militären bete sig som politiker eller militär som beter sig

som politiker, utan att nämna att de väpnade styrkorna under de senaste 12 åren har spelat en nyckelroll i upprättandet och

bibehållandet av diktaturen, som Xiomara Castro och hennes parti ?Libre? lyckades besegra i valen förra året.

(I länken kan man på video se Jorge Fortín peka ut kuppmakarna).

El Libertador 230828 (ZT)

Folklig mobilisering för att försvara demokratin

Tusentals honduraner har kallat till en fredlig demonstration idag för att försvara landets konstitutionella ordning och ge sitt stöd till

president Xiomara Castro, rapporterade lokala medier.

Demonstrationen har utlysts av Honduras president och kommer att kräva att den nya riksåklagaren och vice riksåklagaren för den

allmänna åklagarmyndigheten väljs i nationalkongressen, rapporterade Canal 8 TV.

Det kommer också att vara ett tillfälle att bekräfta projektet att återskapa landet inför hoten om en ny statskupp av
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oppositionskrafter, som leds av partierna National, Patriotic Alliance och Salvador de Honduras.

Förra veckan fördömde de statliga myndigheterna agerandet från det självutnämnda oppositionella medborgarblocket, vars främsta

mål är att destabilisera regeringen under ledning av Honduras första kvinnliga president.

Presidentens minister, Salvador Pastor, betonade att efter ansträngningarna att återupprätta den demokratiska ordningen, har

misstankar uppstått om aktörer som försöker hindra statschefens arbete.

Pastor kommenterade hur denna grupp förstörde landets konstitutionella ordning och beskrev dem som cyniska och ironiska,

eftersom de var ansvariga för statskuppen 2009 mot den dåvarande presidenten Manuel Zelaya.

"De var ansvariga för diktaturen och förstörelsen av offentliga institutioner, demokratisk ordning och rättsstatsprincipen", sade han.

När det gäller valet av de nya myndigheterna i åklagarmyndigheten skrev kansler Enrique Reina på sociala nätverk att försvararna av

det förflutna inte vill ha en åklagare som stöds av folket. De vill behålla straffriheten i landet.

Cubadebate 230829 (ZT)

Honduras: Convocan a movilización en defensa del orden constitucional

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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